PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm,  Nº 480 - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL Nº 001/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 2650/2011 de 21/11/2011
CONTRATADO: ZILIONET TELECOMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ: 10.220.038/0001-23
OBJETO: Fornecimento de link de conectividade de IP.
PERÍODO: 01/01/2017 a 31/03/2017
VALOR: R$ 2.850,00 mensais
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. IV, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 2309/2013 de 12/09/2013
CONTRATADO: FARMAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 92.037.480/0001-83
CONTRATADO: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA
CNPJ: 35.820.448/0059-52
OBJETO: Fornecimento de Oxigênio medicinal e locação de concentradores de Oxigênio
PERÍODO: 01/01/2017 a 31/03/2017
VALOR: Cilindro de Oxigênio medicinal 07m3: R$ 79,80 unidade; Concentrador de
Oxigênio: R$ 348,00.
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. IV, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 1937/2011 de 17/08/2011
CONTRATADO: ALÉCSON DE OLIVEIRA BRIZOLA ME
CNPJ: 07.842.322/0001-27
OBJETO: Serviço de vigilância monitorada.
PERÍODO: 01/01/2017 a 31/03/2017
VALOR: R$ 6.752,48
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 24, inc. IV, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Santa Rosa, 10 de Janeiro de 2017.

            Anderson Mantei                                                    Rogério Silva dos Santos
                 Presidente                                         Diretor de Gestão Administrativa